
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД ЛЕСКОВАЦ 
Градска управа 
Одељење за урбанизам  
Број предмета: ROP-LES-37781-LOCH-8/2021  
Заводни бр.: 353-144/21-02 
Датум: 01.04.2021.год. 
 
 

 Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, поступајући по захтеву 
финансијера Стојиљковић Ивице, ул. Лазе Костића бр.32, Лесковац и инвеститора ОДС 
„ЕПС Дистрибуција“ д.о.о.Огранак Лесковац, Стојана Љубића бр. 16 Лесковац, који је 
поднет преко пуномоћника  Бироа за пројектовање и извођење радова у грађевинарству 
„DRAFT.ING.M“, Миленко Миленковићо Пр., ул. Бабичког одреда бр. 31, Лесковац, за 
издавање локацијских услова, на основу члана 8ђ. Закона о планирању и изградњи ("Сл. 
гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - 
одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019 и 9/2020), члана 8. став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем ("Службени гласник РС", бр. 68/2019) доноси: 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
Одбацује се усаглашен захтев: финансијера Стојиљковић Ивице, ул. Лазе Костића бр.32, 
Лесковац и инвеститора ОДС „ЕПС Дистрибуција“ д.о.о.Огранак Лесковац, Стојана Љубића 
бр. 16 Лесковац, који је поднет преко пуномоћника Бироа за пројектовање и извођење радова 
у грађевинарству „DRAFT.ING.M“, Миленко Миленковићо Пр., ул. Бабичког одреда бр. 31, 
Лесковац за издавање локацијских услова захтевом бр. ROP-LES-37781-LOCH-8/2021, 
заводни бр. 353-144/21-02, за подземни 1kV кабловски вод за напајање пословног објекта, 
спратности П+1 (фаза I – сервисна станица за моторна возила, фаза II – пансион са 
рестораном) у Лесковцу, ул. Влајкова, на КП бр. 2897 КО Доња Јајина, Лесковац, због 
недостатка које је утврдио ималац Јавног овлашћења  "Електродистрибуција Србије" 
д.о.о. Београд, Огранак "Електродистрибуција Лесковац. 
 

Образложење 
 
 

Подносиоц захтева финансијер Стојиљковић Ивицa, ул. Лазе Костића бр.32, Лесковац 
и инвеститор ОДС „ЕПС Дистрибуција“ д.о.о.Огранак Лесковац, Стојана Љубића бр. 16 
Лесковац, поднет преко пуномоћника Бироа за пројектовање и извођење радова у 
грађевинарству „DRAFT.ING.M“, Миленко Миленковићо Пр., ул. Бабичког одреда бр. 31, 
Лесковац и главног пројектанта Верице Јанковић дипл.инж.ел., за подземни 1kV кабловски 
вод за напајање пословног објекта, спратности П+1 (фаза I – сервисна станица за моторна 
возила, фаза II – пансион са рестораном) у Лесковцу, ул. Влајкова, на КП бр. 2897 КО Доња 
Јајина, Лесковац. 

 
 
 
 



У поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем, у складу са чланом 9. 
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. 
гласник РС“, бр. 68/2019) у склопу ЦЕОП-а прибављена је документација од РГЗ–а, а након 
тога у склопу ЦЕОП-a прибављени су и услови од имаоца јавних овлашћења: ЈКП „Водовод“ 
Лесковац, „ Телеком Србија“, "Електродистрибуција Србије" д.о.о. Београд, Огранак 
"Електродистрибуција Лесковац,  ЈП „ПУТЕВИ СРБИЈЕ“. 
 

Ималац Јавног овлашћења "Електродистрибуција Србије" д.о.о. Београд, Огранак 
"Електродистрибуција Лесковац у одговору на захтев за издавање услова за пројектовање  
бр. Д.10.02-95951/1 од 24.03.2021. године, навео је следеће: 
 
" На основу увида у расположиву документацију и поднети захтев, обавештавамо Вас 
следеће: 
 
Електродистрибуција Србије доо Београд, огранак Електродистрибуцуја Лесковац није 
сагласна са Идејним решењм бр.0-05/01/2021 од 28.01.2021 године. 
 
Условима за пројектовање и прикључење бр. Д. 10.02.-420363/1 од 31.12.2019. године, 
дефинисаноје место прикључења објекта, како је то мерни орман иза мерног уређаја који се 
поставља поред ТС 10/0,4к\/ „Охридска МБТС", кабл ПП00-А 4х150тт2 не може бити у 
власништву "Електродистрибуција Србије" д.о.о. Београд, Огранак Лесковац, какоје у 
Идејном решењу предвиђено, већ инвеститор мора бити Стојиљковић Ивица на чије име 
треба да гласи Решење надлежне Градске управе за извођење радова за изградњу подземног 
кабловскиг вода." 
 
 Како је од стране имаоца Јавног овлашћења "Електродистрибуција Србије" д.о.о. Београд, 
Огранак "Електродистрибуција Лесковац утврђен недостатак, то нису испуњени услови за даље 
поступање по предметном захтеву, па је сходно члану 8. став 2. и члану 12. став 2. Правилника о 
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ("Службени гласник РС", 
бр. 68/2019), одлучено је као у диспозитиву. 
 
  
       Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града 
Лесковца, преко овог органа  путем Централног електронског система обједињене 
процедуре, у року од 3 дана од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 
дин. и уплаћује се на жиро рачун  Града Лесковца бр. 840-742241843-03, по моделу 97,  са 
позивом на број 21-058. 

 
 
         

             Обрађивач,                      Руководилац групе за локацијске услове  
Александар Младеновић, мастер инж.грађ.              Божидар Михајловић, дипл.инж.арх. 
   
 
 
 
    Шеф одеска за обједињену процедуру,              Шеф одељења за урбанизам, 
 
          Душанка Здравковић, дипл.прав.                       Јасминка Миленковић, дипл.прав.  

 
 
 
 
 


		2021-04-01T23:45:27+0200
	Jasminka Milenković




